Autógrafo nº 020/2.001

LEI Nº 344/2.001, 07 de Junho de 2.001

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DE BEM PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EDSON LUIZ GARCIA, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, em Exercício, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou  e ele sanciona e promulga a seguinte Lei :

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal devidamente autorizado a proceder o competente procedimento no sentido de outorgar a Concessão/Permissão de Uso da Horta Municipal.

Parágrafo Único – Na Concessão/Permissão de Uso ora outorgado, serão obedecidos os regulamentos previstos na legislação vigente, em especial o disposto no Parágrafo 4º do Artigo 109 da lei Orgânica do Município.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ubarana, 07 de Junho de 2.001
Edson Luiz Garcia

Prefeito